
 

 

UCHWAŁA NR LII/395/18 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 i poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz zgodnie z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2017 r., poz. 1840; z 2018 r. poz. 650 i poz. 663) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/362/18 Rady Gminy Sławno z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Pro-

gramu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławno 

na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 1562) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wójt Gminy Sławno”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Na realizację Programu w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok zabezpieczone są środki finan-

sowe w kwocie 94.000,00 zł. 

2. Środki te wydatkowane będą w szczególności na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 90.000,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 1.000,00 zł; 

3) usługi weterynaryjne – 3.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Arkadiusz Knap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4362


		2018-08-31T11:13:19+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




